

Finspångs AIK Friidrott

Box 15, 612 21 Finspång

Besöksadress: Grosvads Idrottsplats - Grosvadsvägen 5

E-postadress: finspangfriidrott@gmail.com



Policy gällande verksamhet med barn och ungdomar

Finspångs AIK friidrott (FAIK Friidrott) är en idrottsförening som i enlighet med Riksidrottsförbundets stadgar bedriver sin verksamhet i syfte att bidra till såväl fysisk och psykisk som social och kulturell utveckling. Alla som verkar i FAIK Friidrotts namn ansvarar för att följa denna policy. Föreningen har ansvar för att regelbundet gå igenom policyn med medlemmar, tränare och styrelse och att den finns lättillgänglig på föreningens hemsida.

Policyn antogs: XXXX-XX-XX

Senast reviderad av styrelsen: XXXX-XX-XX

VÄRDEGRUND

Finspångs AIK friidrotts värdegrund utgår från barnkonventionen att alla barn är lika mycket värda och har samma rättigheter. Ingen får diskrimineras och vid beslut som rör barn ska i första hand beaktas vad som bedöms vara barnets bästa.

Vi som idrottsförening ska i den mån vi kan bidra till att barn får utvecklas, uttrycka sin mening och blir hörda. Hänsyn ska tas till barnets åsikter, utifrån barnets ålder och mognad.

Vi vill vara en trygg plats där alla barn kan känna sig välkomna att delta efter egen förmåga och känna gemenskap och stolthet. Vi vill på så sätt också lägga grunden till en rörelseglädje som förhoppningsvis kan finnas kvar livet ut!

VERKSAMHETSIDÉ

Vi erbjuder idrott för alla med tyngdpunkt på barn och ungdomar så att individen kan utvecklas till att bli så bra som denne själv vill.

KOMMUNIKATION

Finspångs AIK friidrott har en öppen kommunikation både inom och utom föreningen, där alla medlemmar känner till verksamheten och vi tillsammans formar föreningen.

Kontakt mellan tränare och andra vuxna i föreningen och barn/ungdomar ska ske på tillbörligt sätt och med respekt. Kontakt får inte tas med minderåriga i privata frågor utan medgivande från vårdnadshavare.

LEDARSKAP

Ledare ska alltid föregå med gott exempel och se till att föreningens policy får genomslag och följs bland de aktiva. Således vilar ett stort ansvar på föreningens ledare. För att underlätta ledares arbete, och samtidigt säkerställa en hög kompetens, uppmuntrar föreningen alla ledare att vidareutbilda sig genom att delta i de ledarkurser som erbjuds generellt eller som enskild tränare har kommit överens med styrelsen om.

Som ledare skall man synas och vara till hands. Därför erbjuder föreningen alla aktiva ledare ett ekonomiskt stöd för inköp av ledarkläder. Dessa kläder skall användas så ofta som möjligt vid träningar och representation vid tävlingar/matcher. Ledare kan även använda dessa kläder då de representerar klubben i andra sammanhang (till exempel vid eget deltagande i tävlingar eller kurser) - förutsatt att de uppträder som goda föredömen.

Vid förfrågan ska utdrag ut belastningsregistret kunna uppvisas av samtliga ledare.

Utveckling

Finspångs AIK friidrott har ett utvecklingsorienterat klimat där verksamheten ständigt förnyas och individer uppmanas och får hjälp med att ta ansvar för sin egen utveckling.